臺南市東區崇學國小 109學年度閩南語字音字形培訓招生通知單

主旨：閩南語字音字形教學與競賽選手培訓

目標：1.培育本校語文競賽閩南語字音字形參賽選手

      2.協助精進閩南語學習能力，為參加閩南語認證做準備

上課內容:1.基礎臺羅拼音及臺語漢字教學

         2.字音字形競賽實作練習

指導老師：胡淑貞老師(全國語文競賽閩南語字音字形教師組第一名)

對象：本校三、四、五年級學生對臺語有興趣者均可報名參加

助益:1.市內語文競賽及市長盃語文競賽閩南語字音字形組各校不限

       制報名人數，參賽及獲獎機會高。

     2.閩南語能力認證已納入免試入學超額比序加分項目。

時間：預計自 109年 10月起，每周的一至二個早自修，開課日期將另

      行通知。

上課地點:視報名人數由教務處安排合適空間。

***凡經報名請全力配合老師指定的進度與作業，在培訓過程中老師會

視學習態度決定選手去留。***

---------------------請沿虛線剪下回條-----------------------

同意(    )年(    )班學生: (            )

參與校內閩南語字音字形培訓，並願配合老師的指導認真學習、完成

指派作業，如未能到課應事先請假。

                   導師簽名：

                   家長簽名：

如欲報名請於 109.9.18(五)前交回條繳回教務處